493247
494965
497031
497769
501047
490953
503189
494509
490145
501184
499229
497899
493240

Instituto Federal de Educacao Sul-rio-grandense
Departamento de Selegao
RESULTADO PROVA ESCRITA - Edital 049/2020 - Area 01 - Lista Cota Racial

Marcio Neres dos Santos

Gabriel Correa da Silva

Daiana Lopes de Rosa Leal

Bruno Ezequiel Botelho Xavier
José Carlos Ferreira de Jesus
Felipe Vinicius de Paula Abrantes

Gabriel Garcia Linhares

Guilherme Franga Fusco
Jose Ytalo Gomes da Silva

Joubert Caldeira Penny

Madrcia Rodrigues Prestes
Moacir Gomes de Morais Junior

Thais Mortola Dias

Paginalde1l

01/10/1981
30/04/1998
16/04/1987
05/01/1990
26/05/1992
04/06/1987
08/09/1997
29/06/1983
07/03/1993
26/12/1989
05/01/1988
21/02/1974
29/12/1991

75
72,5
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